Saferoad Sverige AB
Högmaster
Benämning Höjd
 H (m)
Antal
Sektioner
Bas

Högmast 320T 20 2 550 200 120 527 FP 320 V04 320 06 7776822
Högmast 322 22 2 650 250 120 524 FP 324 V04 322 05 -
Högmast 322T 22 2 650 250 120 658 FP 324 V04 322 06 -
Högmast 324 24 2 650 250 120 577 FP 324 V04 324 05 7776819
Högmast 324T 24 2 650 250 120 725 FP 324 V04 324 06 7776824
Benämning
Höjd
 H (m)
Bredd
B (mm)
Vikt
(kg)
Fundament
plan
Art.nr E.nr
Fundament VB31520 2000 600 880 FP 315 V06 315 20  7778910
Fundament VB32020 2000 700 1200 FP 320 V06 320 20 7778912
Fundament VB32025 2500 700 1500 FP 320 V06 320 25  7778913
Fundament VB32420 2000 800 1600 FP 324 V06 324 20 7778916
Fundament VB32425 2500 800 2050 FP 324 V06 324 25  7778917
H
B
H
Högmaster
Högmastserien består av 3-sidiga koniska master med ett komplett
tillbehörs program.
Masterna finns i höjderna 12, 15, 18, 20, 22 och 24 meter och levereras
komplett med bultsatser.
Alla master är tillverkade av solida rundstänger och varmförzinkade
enligt SS-EN ISO 1461 Fe/Zn 115, vilket ger en bra korrosionsbeständighet
och lång livslängd.
Masterna är CE märkta enligt SS-EN 1090-1. EN 1090
Topp
Bas
Mastdata
Fundament
Betongfundament med infästning för mast och kabelföring.
Fundament VB32430 3000 800 2500 FP 324 V06 324 30 7778911
Benämning Vikt (kg)
Fundament
plan
Art.nr E.nr